
Zápis z jednání Výboru pro výstavbu a územní plánování obce 

Dolní Domaslavice. 

Dne 3.10.2017 

Na pracovní schůzce 31.8.2017 byl plněn úkol daný na veřejném zasedání zastupitelstva obce Dolní 

Domaslavice ze dne 28.8.2017 - posoudit žádosti a návrhy pro další rozšíření kanalizačního řádu.  

1. Rozšíření a pokračování kanalizační stoky v obecní cestě nad rodinným domem rodiny Svádových. 

Jde o dlouhou asi 200m stoku, kde se může připojit 5 rodinných domů. Tato stoka je plně gravitační. 

Doporučujeme tuto stoku realizovat při vhodném dotačním programu, pokud zastupitelstvo 

nerozhodne pro řešení bankovním úvěrem. 

Tato obecní komunikace je ve špatném stavu, a pokud nebude zastupitelstvu předložen návrh na 

výstavbu kanalizace v nejbližší době, doporučujeme tuto opravu komunikace zařadit do finančního 

plánu v rozpočtu na rok 2018. 

 

 

Přítomni: 

Furmančík Luděk 

Oborná Markéta 

Pěknik Norbert 


